様式第9号
村営住宅入居者連帯保証人変更承認申請書
	年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

住宅の名称　村営　　団地　―　号
氏名　　　　　　　　　　印

連帯保証人の変更承認について（申請）
次のとおり村営住宅入居請書に連署した連帯保証人を変更したいので、上小阿仁村営住宅管理条例施行規則第5条第1項の規定により、申請します。

	新連帯保証人
	本籍地

	現住所

	電話番号
	　－　－

	氏名

	生年月日
	年　月　日

	職業

	入居者との関係

	勤務先
	所在地

	電話番号
	　－　－

	名称

	旧連帯保証人の氏名

	変更理由

	　次の村営住宅の使用にあたっては、公営住宅法、公営住宅法施行令、上小阿仁村営住宅管理条例及び上小阿仁村営住宅管理条例施行規則を遵守し、義務の不履行があったときは、連帯保証人がこれを引き受け、誠実に履行します。
村営住宅等

名　称

村営　　　　団地　　　－　　　号

家　賃

円

敷　金

円

（注）　連帯保証人の印鑑証明書並びに連帯保証人の収入を証明する
書類（所得証明書等）を添付してください。